
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 22/ 2014 
 

WÓJTA  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 5 maja  2014 roku 
 

w sprawie powołania w Gminie Szydłów obwodowych komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień  

25 maja  2014 roku 
 
  Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 5 stycznia 2011 r.  
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Szydłów do przeprowadzenia  
wyborów do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 25 maja  2014 roku                         
w następujących składach osobowych: 
 
I. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 w  KOTUSZOWIE: 

 
1. ZARZYCKA Hanna Ewa   zam. Brzeziny, 
2. DYBUS Bogusława   zam. Korytnica, 
3. GRABKA Jerzy Jan   zam. Korytnica, 
4. ARENDARSKA Maria Emilia  zam. Szydłów, 
5. KLUSZCZYŃSKI Grzegorz Marek zam. Szydłów, 
6. KRĘCISZ Barbara Wiesława  zam. Szydłów, 
7. SZWARC Mateusz Marcin  zam. Szydłów. 
 
II. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr 2  w  POTOKU: 
 
1. ZARZYCKI Ryszard    zam. Brzeziny, 
2. URBANOWSKI Wiesław Marian zam. Potok, 
3. KACZMARCZYK Włodzimierz  zam. Potok, 
4. PASTERNAK Agnieszka  zam. Brzeziny, 
5. GWIŻDŻ Kazimierz Antoni  zam. Solec, 
6. SZCZEPANOWSKA Jadwiga  zam. Potok, 
7. KACZMARCZYK Michał  zam. Kotuszów. 

 
III. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3  w  SZYDŁOWIE: 
 
1. KUKLEWSKA Henryka Albina   zam. Brzeziny, 
2. SUCHOJAD Jarosław Ryszard  zam. Osówka, 
3. DULIŃSKA Maria Ewa    zam. Szydłów, 
4. WOJTERSKA Krystyna    zam. Szydłów, 
5. KRZEMIŃSKA Katarzyna Ewa   zam. Szydłów, 
6. KLUSZCZYŃSKA Alicja Elżbieta  zam. Szydłów, 
7. SMAGŁOWSKA Elżbieta Agnieszka  zam. Grabki Duże, 
8. PYTOWSKA Anna    zam. Szydłów. 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/416796
http://localhost:12130/akty/tresc/419712
http://localhost:12130/akty/tresc/481686
http://localhost:12130/akty/tresc/483410
http://localhost:12130/akty/tresc/483410
http://localhost:12130/akty/tresc/571916
http://localhost:12130/akty/tresc/580481
http://localhost:12130/akty/tresc/581548
http://localhost:12130/akty/tresc/589695
http://localhost:12130/akty/tresc/612250
http://localhost:12130/akty/tresc/772039
http://localhost:12130/akty/tresc/780901
http://localhost:12130/akty/tresc/852082


 
IV. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4  w  SZYDŁOWIE: 

 
1. ŻMUDA Grzegorz Andrzej  zam. Szydłów, 
2. GARDYŃSKA Monika Stanisława zam. Szydłów, 
3. PIWOŃSKA Wiesława   zam. Szydłów, 
4. SAJKIEWICZ Ewa Sylwia  zam. Szydłów, 
5. BĄK Magdalena    zam. Szydłów, 
6. LUBELSKA Barbara Zofia  zam. Szydłów, 
7. KANISZEWSKA Teresa   zam. Szydłów. 
 
V. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5 w  GACKACH: 

 
1. RUDNIK Marek    zam. Wola Żyzna, 
2. ŻAK Stanisława    zam. Kotuszów, 
3. PYTOWSKI Jarosław   zam. Szydłów, 
4. BIAŁKIEWICZ Ilona Łucja  zam. Szydłów, 
5. BANASIK Małgorzata   zam. Mokre, 
6. SAMIEC Karolina Weronika  zam. Gacki, 
7. CZAPLA Anna    zam. Gacki. 
 
VI. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 6 w  SOLCU: 
 
1. KONIARSKA Małgorzata Maria zam. Brzeziny, 
2. PONIEWIERKA Janusz Władysław zam. Solec, 
3. KWIATEK Monika   zam. Szydłów, 
4. LUBELSKI  Konrad Bartosz  zam. Szydłów, 
5. SUCHOJAD Bożena Halina   zam. Solec, 
6. ZARĘBSKA Anna   zam. Grabki Duże, 
7. SUCHOJAD Agata   zam. Wola Żyzna. 
 
VII.  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 7 w  RUDKACH: 
 
1. WÓJCIK Dorota    zam. Brzeziny, 
2. KRĘCISZ Tadeusz Józef  zam. Potok, 
3. RADOMSKA Anna Katarzyna  zam. Potok, 
4. WOJTERSKI  Stanisław   zam. Szydłów, 
5. SIKORA  Krystyna Teresa  zam. Rudki, 
6. KARWATA  Anna Dorota  zam. Rudki, 
7. BOŚ Grażyna    zam. Wola Żyzna. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w formie wywieszenia 
obwieszczeń na tablicach ogłoszeń w sołectwach gminy Szydłów. 
 
 

 

 

 

 

 

 

2 


